Estado da Paraiba
Prefeitura Municipal de Cuité

Gabinete do Prefeito

PORTARIA N" 093/GAPRE, DE 21 DE JANEIRO DE 2025.

DESIGNA O AGENTE DE CONTRATAÇÃO,
O PREGOEIRO E A EQUIPE DE APOIO
PARA. CONDUZIR OS ATOS DAS
LICITAÇÕES E CONTRATAÇÕES DO
INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL
DOS SER\TIDORES DE CUITÉ - IMPSEC.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CUITÉ, Estado da Paraíba, no uso de suas

atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica Municipal e,

RESOLVE:

Art. lu - DESIGNAR o servidor efetivo BRUCE DA SILVA SANTOS.
CPF:052.753.894-93, para exercer as Íunções de AGENTE DE CONTk{-IAÇÃO E
PREGOEIRO do, a fim de conduzir os atos das licitações e contratações do Instituto Municipal
de Previdência dos Servidores de Cuité- IMPSEC.

Parágrafo único. Somente em licitações na modalidade pregão o agente responsável
peia condução do certame é designado Pregoeiro.

Art. 2' - Ficam designados os servidores MARIA CRISTINA GABRIEL DE
MELO ALVES, CPF: 000.Í118.514-05, e SAMARINA KAROLINE ARAUJO SANTOS
CPF: 107.413.834-11. para compor a EQUIPE DE APOIO às licitações e contratações do
Instituto.

Parágrafo único. Os servidores mencionados no capuí deste artigo auxiliarão a

Agente de Contratação e Pregoeiro no desempenho de suas atribuições.

Art. 3u - As atribuições dos servidores acima nomeados e demais disposições inerentes
às funções, são as estabelecidas no Decreto Municipal no 1.92t3 de 08 cle janeiro de 2024.

Art.4o - Revogam-se em especial a Porlaria n'S471GAPRE, de 06 de setembro de

2024.

Art. 5'- Esta pofiaria entra em vigor na data de

Cuité. 21 de.laneiro de 2025.

CAIO INACIO DA SILVA

CNPJ;08.732.1 - Rua: 15 de Novenrbro, n" 159.
Centro, CEP: ité. Paraíba. Fones: (83) 99666-l 141.

www.cuite.pb.gov.br / prefeitura@cuite.pb. gov.br